

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz

Všem dodavatelům



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Zajištění sekvenování metodou Illumina“
(veřejná zakázka financovaná z prostředků projektů OP VVV s názvem "Centrum výzkumu patogenity a virulence parazitů", reg. číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16-019/0000759) |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na služby |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Veřejná zakázka malého rozsahu |

Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 11.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je uvedeno „Předmět Smlouvy bude realizován po částech „ (bod 5.1, 49-1 Výzva a ZD_fin). Co je těmito částmi myšleno? Po jak velkých částech, lze prosím specifikovat?

Odpověď č. 1:

Zadavatel po posouzení dotazu uvádí, že toto bohužel nelze specifikovat. Objednatel bude odesílat vzorky na sekvenaci průběžně dle potřeby, maximálně však do výše jak je uvedeno ve smlouvě a stejně tak do uvedeného data. Služba bude proplácena také průběžně na základě faktur vystavených Zhotovitelem.

Dotaz č. 2:

Jakým způsobem budou vzorky pro jednotlivé plánované přípravy předávány zhotoviteli:

- Příprava knihovny a sekvenování dsRNA – 40 vz. bude dodáno najednou?/v několika dodávkách?
- Příprava knihovny a sekvenování RNA – 75 vz. bude dodáno najednou?/v několika dodávkách?
- Příprava knihovny a sekvenování DNA – 70 vz. bude dodáno najednou?/v několika dodávkách?

Odpověď č. 2:

Zadavatel uvádí, že vzorky k sekvenování a přípravě knihoven budou Zhotoviteli odesílány průběžně po dobu trvání služby, jak je uvedeno ve smlouvě.

Dotaz č. 3:

V Příloze č. 4 – Návrh smlouvy o dílo, je uvedeno „Zhotovitel je povinen ve lhůtě dle čl. 4.2. této Smlouvy upozornit Objednatele na vzorky s nedostatečnou kvalitou.“ (bod 4.3., Návrh smlouvy o dílo).

Má zadavatel na kvalitu vzorků vlastní speciální požadavky, nebo je touto kvalitou myšlena kvalita vzorku, která je definována v manuálu k příslušnému kitu určenému pro přípravu knihoven?

Odpověď č. 3:

Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí, že nemá žádné vlastní speciální požadavky na kvalitu vzorků.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.

.....
Marie Regneri
referent pro zadávání veřejných zakázek